TITRE II 
APPORT ET CAPITAL SOCIAL – VARIABILITE DU CAPITAL  

Article 6 : Apports et capital social initial 

Lors de la constitution de la Société, il a été fait apport des sommes indiquées dans l’annexe 1. 

Le capital social initial est fixé à quarante-quatre mille neuf cents euros (44900 €) divisé en 449 
parts de Cent euros chacune, non numérotées en raison de la variabilité du capital social et 
réparties entre les associés proportionnellement à leurs apports. 

Le total du capital libéré est de 44900€ ainsi qu'il est attesté par la banque du Crédit Agricole 52

[...]

PETIT Laurent 5 500 

PIARD Patrick 10 1000 

POETE Yves 10 1000 

WANTZ Emile 4 400 

Total Citoyens 267 26 700,00 € 

Catégorie 6 : Clubs Investisseurs 
Nom, Prénom Nombre 

des Parts Apports 

Total catégorie 6              € 

Soit un total de quarante-quatre mille neuf cents euros (44900€) divisé en 449 parts.